
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Nomina Commissione di selezione – Rettifica per mero errore materiale 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO il decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il decreto n. 581 dell’8 aprile 2021 con cui viene adottato il Piano Triennale Prevenzione, 
Corruzione e Trasparenza 2021 – 2023 che include il Codice di Comportamento dell’Autorità di 
Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il regolamento per le assunzioni di personale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare 
Adriatico Settentrionale pubblicato con decreto n. 68 del 2 febbraio 2018; 

VISTA la disposizione di servizio n. 139 del 22 novembre 2019 relativa all’aggiornamento delle 
istruzioni e della modulistica relativa al Codice di Comportamento; 

PRESO ATTO che l’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale ha pubblicato 
con decreto n. 610 del 19 maggio 2021 un avviso di selezione pubblica del personale per 
l’assunzione di un dirigente responsabile della Direzione Tecnica con un contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato; 

VISTO il decreto n. 667 del 22/09/2021 con cui è stata nominata la commissione di selezione 
incaricata della selezione pubblica del personale per l’assunzione di un dirigente responsabile 
della Direzione Tecnica con un contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, 
in cui per mero errore il commissario esterno è stato identificato con il nome di “Nicoletta” 
invece che “Simonetta”;  

RITENUTO OPPORTUNO di procedere alla rettifica di tale errore materiale, 

DECRETA 

 

 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

ARTICOLO 1 

Il decreto n. 667 del 22/09/2021 s’intende così modificato: “La Commissione incaricata dello 
svolgimento della procedura di selezione è così composta: 

 Presidente: Matteo Paroli, esperto esterno nelle materie oggetto di esame; 

 Membro: Simonetta Cola, esperto esterno nelle materie oggetto di esame; 

 Membro: Eric Marcone, esperto esterno nelle materie oggetto di esame.”. 
 

 

PER|SGFF IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 

 


